
中華民國110 年 12 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率)
％

比較增減

金額 ％

人
  5,476   5,349  102.37  13,861  12,533   10.60    75,902,502    67,039,000   13.22

  5,476   5,349 102.37 152,063 157,148   -3.24   832,698,787   840,585,000   -0.94

本月數

累計數

    1,328

   -5,085

    8,863,502

   -7,886,213

人
  5,476   5,349  102.37  13,861  12,533   10.60    75,902,502    67,039,000   13.22

  5,476   5,349 102.37 152,063 157,148   -3.24   832,698,787   840,585,000   -0.94

本月數

累計數
大專院校

    1,328

   -5,085

    8,863,502

   -7,886,213

  5,476   5,349  102.37  13,861  12,533   10.60    75,902,502    67,039,000   13.22

  5,476   5,349 102.37 152,063 157,148   -3.24   832,698,787   840,585,000   -0.94

本月數

累計數

    1,328

   -5,085

    8,863,502

   -7,886,213

保存年限:10年
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